Comision para la
Defensa y Promocién
de la Competencia

COMISION PARA LA DEFENSAS Y PROMOCION DE LA COMPETENCIA
CDPC

BALANCE GENERAL
Al 31 de Diciembre del 2012

ACTIVO

Activo Corriente
Activo Disponible
Caja

Banco

Activo No Corriente

Propiedades Planta y Equipo

Bienes Preexistentes (Obra Civil)

(Depreciacion Acumulada de Bienes Preexistentes)
Maquinaria Y Equipo

Depreciacion Acumulada de Maquinaria y Equipo
Otros Bienes de Propiedad Planta y Equipo

TOTAL ACTIVOS

PASIVO

Pasivo Corriente

Deudas A Corto Plazo
Cuentas A Pagar a Corto Plazo
Cargas Fiscales a Pagar

PATRIMONIO

Hacienda Publica

Resultados

Resultado Acumulado de Ejercicio Anterior
Resultado del Ejercicio

Transferencias de Capital Recibidas
Transferencias Recibidas del Serctor Privado

TOTAL PASIVO + CAPITAL

490.756,70

-83.001,27
6.115.193,67

-5.433.314,08

-504.627,25
0,00
-504.627,25

1.090.635,02

407.755,43

681.879,59
1.000,00

127.441,25
115.246,22
12.195,03

-4.328.030,48
-3.302.615,94
-1.025.414,54

4.786.597,00
4.786.597,00

-504.627,25

1.090.635,02

586.007,77

127.441,25

458.566,52

586.007,77




